
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE del  05.11.2012 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.A.D.F . S.p.A. - Via V. Alfieri n. 3 - Codigoro (FE) 

2. Oggetto dell’appalto: Fornitura hardware e software di gestione sistema di controllo 

automatico a brevetto RN2007A000019 e RN99A000018 per il depuratore di Migliarino 

– CUP: J53J09000210005 - CIG: 4665391272 

3. Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 7 comma 4, lettera h) 

del proprio Regolamento per l’esecuzione di lavori, servizi e provviste in economia 

(adottato ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/06) e dell’art. 221, comma 1, lett. c) del 

D.Lgs. 163/06. 

4. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

5. Ditte invitate:  1 

6. Ditte partecipanti:  1 

7. Data di aggiudicazione: 23.10.2012 

8. Aggiudicataria: Ditta Chemitec Sistemi S.r.l. – Via Isacco Newton n. 28  – Scandicci (FI) 

9. Importo di aggiudicazione: 63.853,10 

10. Nome ed indirizzo organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna – Strada Maggiore n. 53 – 40125 Bologna 

11. Termini per l’introduzione del ricorso: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 

il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente 

avviso. 

12. Responsabile del Procedimento: ing. Giovanni Martelli 

13. Per comunicazioni in merito a ricorsi: C.A.D.F. S.p.A. Ufficio gare – Via Alfieri n. 3 – 44021 

Codigoro (FE) – tel. 0533/725333 – 0533/725344, fax: 0533/713617,  

        pec: ufficiogare@cadf.postecert.it 


